
公告编号：2020-063 

证券代码：832648        证券简称：ST 万峰        主办券商：太平洋证券 

 

贵州万峰电力股份有限公司 

关于 2019 年年度报告更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

本公司董事会于 2020年 4月 29日在全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《2019 年年度报告》（公告编号：2020-025），

由于年报中部分内容存在错误，本公司现予以更正。 

 

一、更正内容 

原报告第五节重要事项中“一、重要事项索引”部分 

更正前： 

是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产的情况 □是  √否   

更正后： 

是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产的情况 √是  □否  五.二.(三) 

 

新增内容：第五节第二项（三）股东及其关联方占用或转移公司资金、资

产及其他资源的情况（相关序号依次顺延） 

(一)  股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况 

单位：元 

占用者 

是否为控

股股东、

实际控制

人或其附

属企业 

占用

形式 

占用 

性质 

期

初

余

额 

本期新增 

本

期

减

少 

期末余额 

是否履

行审议

程序 

贞丰县电

力投资有

限责任公

是 资金 其他 0 8,250,000.00 0 8,250,000.00 

已事后

补充履

行 



公告编号：2020-063 

司 

兴义市方

舟殡葬服

务有限公

司 

是 资金 其他 0 743,411.98 0 743,411.98 

已事前

及时履

行 

兴义市上

乘发电有

限公司 

是 资金 其他 0 8,693,347.39 0 8,693,347.39 

已事后

补充履

行 

贵州阳光

万峰实业

开发有限

公司 

是 资金 其他 0 2,365,370.10 0 2,365,370.10 

已事前

及时履

行 

合计 - - - 0 20,052,129.47 0 20,052,129.47 - 

 

资金占用分类汇总： 

项目汇总 余额 
占上年年末归属于挂牌公司

股东的净资产的比例% 

控股股东、实际控制人或其附

属企业合计占用资金的单日

最高余额 

20,052,129.47 2.95% 

 

占用原因、归还及整改情况： 

公司向兴义市上乘发电有限公司、金州电力控股子公司贞丰县电力投资有限责任公司

（简称：贞丰电力）、金州电力全子子公司贵州阳光万峰实业开发有限公司（简称：万峰实

业）、金州电力有重大影响的孙公司兴义方舟殡葬服务有限公司签订劳务合同（简称：方舟

公司）提供劳务派遣服务，由于上述四家公司与万峰电力存在关联关系，公司在持续未收到

款项的情况下将该部分收入记入应收账款并持续提供服务，构成资金占用。 

由于上述四家公司占用资金占公司净资产比例未达 5%，上述资金占用事项暂未对公司

生产经营产生重大影响。 

 

除上述更正外，《2019年年度报告》其他内容保持不变。公司同时将在全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露更正后的

《2019 年年度报告》公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

 

贵州万峰电力股份有限公司 

董事会 

2020 年 8月 20日 

 


